
ZARZĄDZENIE Nr 37/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 07-05-2009 

 
 
 

w sprawie: powołania Zespołu organizacyjnego do przygotowania „Dni  
                         Zawidowa – Urodzin Jakuba Boehme”. 
 

  Na podstawie § 11 pkt. 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Zawidowie nadanego Zarządzeniem Nr 5/2009 Burmistrza Miasta 

Zawidowa z dnia 14 stycznia 2009r. oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół organizacyjny w osobach: 

 - Pan Paweł Kamiński – Dyrektor Ośrodka Kultury 

 - Pan Robert Łężny – Zastępca Burmistrza Miasta 

 - Pan Marcin Rogacki – Sekretarz Miasta 

 - Pani Agnieszka Roczon – podinspektor UM 

 - Pan Paweł Paluszkiewicz – informatyk  

 - Pani Agnieszka Żukowska – podinspektor UM 

 - Pan Mariusz Palka – Dyrektor Zespołu Szkół 

 - Pani Wiesława Młynek – Dyrektor Przedszkola 

 - Pan Piotr Michalkiewicz – Prezes Zarządu PUK Sp. z o.o. 

 

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1, jest zorganizowanie imprezy 

kulturalno-sportowej pn. „Dni Zawidowa – Urodziny Jakuba Boehme”, która 

odbędzie się w dniach 6 – 7 czerwca 2009r.  

 

§ 3.  Szczegółowy zakres zadań poszczególnych osób wchodzących w skład 

Zespołu zostanie określony w trakcie spotkania, które zwołuję na dzień 12 maja 
2009r. na godz. 10.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 

Ze spotkania należy sporządzić protokół.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


